
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 1» г. Покров  

(МБДОУ «Детский сад № 1» г. Покров)  

 

 

П Р И К А З 
 

 

02.08.2021                                        г. Покров                                             №13-О 

 

 

Об отчислении из контингента воспитанников 

МБДОУ «Детский сад №1» г. Покров 

 

В соответствии с Законом РФ №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», заявлением родителей (законных представителей) 

и родительским договором о взаимоотношениях участников 

образовательного процесса дошкольного образовательного учреждения,  

Порядка и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся, 

Уставом  МБДОУ «Детский сад №1» г. Покров, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 02.08.2021 из контингента воспитанников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад №1» г. Покров воспитанников: 

  

№ п/п  Фамилия Имя Отчество Дата рождения Возрастная группа 

1. Х. Х. Х. 00.00.0000 подготовительная 

2. Х. Х. Х. 00.00.0000 подготовительная 

 

2. Черкасских З.Ю., специалисту по ОП и ОЗВ, подготовить и 

передать медицинскую карту родителям воспитанника. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                     С.С. Пышкова   
 

 

 

 

 


		2021-08-02T15:14:34+0300
	Пышкова Светлана Стасисовна




